

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882479/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO 050/2019			VENCEDOR	*REGIONAL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI (REGIONAL COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 27.048.093/0001-80		JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ: 63.772.925/0001-70		**A BEZERRA DA ROCHA (VAREJAO SAO FRANCISCO) CNPJ: 22.751.657/0002-04		***HOLANDA PAPELARIA EIRELI CNPJ: 05.801.999/0001-91		
MATERIAL DE LIMPEZA - GESTÃO				JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI		Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.
1	1	Fardo	Papel higienico fardo com 4 pacotes/16 rolos por pacote, folha dupla, face com 60m	R\$ 40,55	R\$ 40,55	R\$ 40,70	R\$ 40,70	R\$ 9,99	R\$ 9,99	R\$ 40,14	R\$ 40,14	
2	8	Unidades	Detergente 500 ml	R\$ 3,75	R\$ 30,00	R\$ 4,05	R\$ 32,40	R\$ 2,29	R\$ 18,32	R\$ 3,30	R\$ 26,40	
3	8	Unidades	Água sanitária 1 L	R\$ 6,56	R\$ 52,48	R\$ 6,82	R\$ 54,56	R\$ 3,29	R\$ 26,32	R\$ 6,00	R\$ 48,00	
4	1	Unidade	Sabão Pó 5kg	R\$ 62,85	R\$ 62,85	R\$ 63,10	R\$ 63,10	R\$ 39,99	R\$ 39,99	R\$ 62,00	R\$ 62,00	
5	2	Unidades	Desinfetante 5L	R\$ 15,80	R\$ 31,60	R\$ 16,05	R\$ 32,10	R\$ 14,99	R\$ 29,98	R\$ 15,47	R\$ 30,94	
6	4	Unidades	Saco de lixo 50L pacote c/ 5 unidades	R\$ 5,45	R\$ 21,80	R\$ 5,72	R\$ 22,88	R\$ 2,99	R\$ 11,96	R\$ 5,05	R\$ 20,20	
7	4	Unidades	Saco de lixo 100L pacote c/ 5 unidades	R\$ 5,45	R\$ 21,80	R\$ 5,72	R\$ 22,88	R\$ 2,99	R\$ 11,96	R\$ 5,05	R\$ 20,20	
8	30	Unidades	Pedra sanitária	R\$ 1,95	R\$ 58,50	R\$ 2,10	R\$ 63,00	R\$ 2,99	R\$ 89,70	R\$ 3,00	R\$ 90,00	
9	1	Unidade	Rodo grande com 60cm (dimensões 45x610x1000)	R\$ 14,76	R\$ 14,76	R\$ 15,05	R\$ 15,05	R\$ 19,99	R\$ 19,99	R\$ 14,40	R\$ 14,40	
10	1	Unidade	Vassoura interna	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$ 13,65	R\$ 13,65	R\$ 10,99	R\$ 10,99	R\$ 12,80	R\$ 12,80	
11	2	Unidades	Sabão barra c/ 5 un	R\$ 26,10	R\$ 52,20	R\$ 26,35	R\$ 52,70	R\$ 11,99	R\$ 23,98	R\$ 25,80	R\$ 51,60	
12	4	Unidades	Bombril	R\$ 1,85	R\$ 7,40	R\$ 1,99	R\$ 7,96	R\$ 2,29	R\$ 9,16	R\$ 3,00	R\$ 12,00	
13	4	Unidades	Esponja dupla face	R\$ 0,85	R\$ 3,40	R\$ 1,10	R\$ 4,40	R\$ 0,99	R\$ 3,96	R\$ 1,00	R\$ 4,00	
14	4	Unidades	Multiuso 500ml	R\$ 5,75	R\$ 23,00	R\$ 6,15	R\$ 24,60	R\$ 4,99	R\$ 19,96	R\$ 5,50	R\$ 22,00	
15	2	Unidades	Luva para limpeza (M)	R\$ 4,90	R\$ 9,80	R\$ 5,15	R\$ 10,30	R\$ 18,49	R\$ 36,98	R\$ 4,60	R\$ 9,20	
16	1	Unidade	Balde médio preto	R\$ 20,85	R\$ 20,85	R\$ 21,05	R\$ 21,05	R\$ 10,99	R\$ 10,99	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
17	6	Unidades	Pano de chão	R\$ 11,80	R\$ 70,80	R\$ 12,10	R\$ 72,60	R\$ 11,98	R\$ 71,88	R\$ 11,52	R\$ 69,12	
				R\$534,79		R\$553,93		R\$446,11		R\$553,00		

*A empresa REGIONAL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI CNPJ: 27.048.093/0001-80, foi desclassificada do presente processo pela ausência de assinatura em seu orçamento, como solicitado em Edital;

**A empresa A BEZERRA DA ROCHA CNPJ: 22.751.657/0002-04 foi desclassificada do presente processo por enviar um orçamento com data retroativa a publicação de edital, por apresentar itens divergentes do solicitado e quantidades incorretas;

***A empresa HOLANDA PAPELARIA EIRELI CNPJ: 05.801.999/0001-91 foi desclassificada do presente processo por apresentar em seu orçamento invormações (Nome e CNPJ) da empresa JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ: 63.772.925/0001-70 .

Dourados/MS, 09 de junho de 2022.